
Број на оглас 59/2024- Општина Кисела Вода

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. УПР0101В01000 Советник за одобренија за градење, Одделение за изводи и одобренија за 
градење, Сектор за урбанизам и просторно планирање, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  197C5C5 19.13 37.50 17.99  74.62


